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Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartosci szacunkowej zaméwienia powyzej 209 000
Euro na zakup i dostarczenie sprzgtu i aparatury medycznej do Sali operacyjnej (hybrydowej)
zlokalizowanej w Pawilonie Operacyjnym w Katowickim Centrum Onkologii znak sprawy:
K.C.O./PN/ 31 /2017

ZAPYTANIA
DO ) )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy — Katowickie Centrum Onkologii informuje, ze wptynely zapytania do specyfikacji
istotnych warunkow zamoéwienia:

Zapytanie 1

PAKIET NR 11

Materac do regulacji temperatury pacjenta

Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie jednostki kontrolne; wyposazonej w wyswietlacz LCD, pokazujacy
zadang i aktualng temperature, w ktérej kazdy kanat posiada swdj przycisk wyboru, co
umozliwia niezalezng regulacje temperatury dla kazdego z nich, a wyswietlacz podzielony jest na
dwie czesci wyswietlajace informacje dla poszczegolnych kanaléw wraz z informacja o
podiaczonym elemencie grzewczym — jak na zdjeciu ponizej:

Pkt. 3

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z regulacja temperatury w zakresie min. 30-40°C w krokach
c00,1°C.

Pkt. 4

Prosimy o odstapienie od ,,alarmu czasu” lub o szczegbtowe wyjasnienie jego funkcji?

(czy chodzi o przekroczenie czasu nagrzewania?)
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Pkt. 7

Prosimy o dopuszczenie jednostki kontrolnej o maksymalnej mocy nominalnej 350W, przy
zalozeniu, ze rzeczywisty pobor mocy uzalezniony jest od wielkosci podlaczonego elementu
grzewczego (w przypadku koca o wymiarach 150 x 50 cm rzeczywisty pobor mocy wynosi
maksymalnie 90W).

Pkt. 9

Prosimy o dopuszczenie wagi kontrolera 5,8 kg

Pkt. 12

Prosimy o dopuszczenie koca grzewczego, przeziernego dla promieni RTG, o wymiarach:
150x45 cm, dedykowanego do okrycia ramion i rgk pacjenta.

Czy Zamawiajacy oczekuje koca do przykrycia rak i ramion pacjenta o anatomicznym ksztalcie,
czy tez koca prostokatnego o wymiarach 150x50 cm?

Pkt. 15

Prosimy o dopuszczenie koca o maksymalnym poborze mocy 90W

Odpowiedzi:

Ad do pkt 2,3,7,9,12,15 — Zamawiajacy dopuszcza.

Ad pkt 4 — zgodnie z SIWZ

Zapytanie 2
Dotyczy: czes¢ A pakiet 2
1. W zwiazku z ogloszonym postgpowaniem na zakup stotu operacyjnego zwracamy si¢ z prosbg
0 wyjasnienie jakiego rodzaju stot operacyjny Zamawiajacy zamierza kupi¢. Przedstawiony w
postepowaniu opis zawiera parametry techniczne dwoch typow stotow operacyjnych (stot
ogolnochirurgiczny 1 stét z plywajacym blatem). Na rynku nie ma dostgpnego stolu o
wymaganych parametrach. Dodatkowo w odrgbnym postgpowaniu kupuje angiograf, ktorego
wyposazeniem bgdzie m.in. stét z plywajacym blatem. Zgodnie z powyzszym zwracamy si¢ z
prosba o dopuszczenie jednego z ponizszych rozwigzan
1. Czy Zamawiajacy dopusci stot z blatem weglowym (tzw. ptywajacy) o ponizszych
parametrach?
e Stol operacyjny z plywajacym blatem posiadajacy nastepujace parametry
regulacja wysokosci: 750-1100 mm
dhugos¢: 235,5 cm
szerokos$¢: 54 cm
przechyt boczny: 20°
bezpieczny udzwig: 250 kg
pozycja Trendelenburga: 25°
pozycja Anty-Trendelenburga: 25°
stot jezdzacy — na kotach o srednicy 125 mm, z centralng blokada
stot z napedem elektro-hydraulicznym
stot zasilany bezpiecznym napigciem z wewnetrznego akumulatora, tadowarka
wbudowana w podstawe stotu
pilot z kolorowym wyswietlaczem z wytacznikiem awaryjnym
e dodatkowy panel sterujacy umieszczony na kolumnie stotu; panel z wytgcznikiem
awaryjnym
e dodatkowy sterownik typu ,.joystick” sterujacy przesuwem poprzecznym oraz
wzdluznym
elektryczny przesuw wzdhuzny: 300 mm
elektryczny przesuw boczny: 180 mm
przezierno$¢ blatu dla promieni RTG na catej dtugosci
wspolpraca z ramieniem C
relingi (szyny) boczne do montowania osprzetu na calej dtugosci oraz na szczycie
blatu wykonane z wtokna weglowego, jednolite z blatem
e blat catkowicie wykonany z wiokna weglowego
® wyposazenie:
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- podtokietniki 2 szt.
- pozycjonery boczne 5 szt. o roznym ksztatcie
- pas unieruchamiajacy 3 szt.
- podktadki pod twarz (kiedy pacjent lezy na brzuchu)
- zestaw uchwytow pozwalajacy na przytwierdzenie dodatkowych akcesoriow
- zestaw podkladek typu klin pod biodra, pod brzuch w pozycji lezacej na brzuchu
e wszystkie elementy odporne na ptyny (np. krew), mozliwos¢ mycia i dezynfekcji

Zdjecie poglgdowe

Czy Zamawiajacy dopusci stot ogélnochirurgiczny o ponizszych parametrach:
regulacja wysokosci: 600-950 mm
dhugosé: 216 cm
szeroko$é: 54 cm
elektryczna regulacja segmentu plecéw: od -40° do +70°
regulacja segmentu glowy: od -40° do +45°

regulacja segmentu nég: od -90° do +30°
regulacja odwodzenia segmentu nog na boki: 150°
elektryczny przechyt boczny: 20°
bezpieczny udzwig: 250 kg
pozycja Trendelenburga: 30°
pozycja Anty-Trendelenburga: 25°
stot jezdzacy — na kotach o $rednicy 125 mm, z centralng blokada
stol z napedem elektromechanicznym
stot zasilany bezpiecznym napigciem z wewngtrznego akumulatora; fadowarka
wbudowana w podstawe stotu
pilot z kolorowym wyswietlaczem z wytacznikiem awaryjnym
dodatkowy awaryjny panel sterujacy umieszczony na kolumnie stotu ; panel z
wylacznikiem awaryjnym
elektryczny przesuw wzdhuzny: 310 mm
przeziernos¢ blatu dla promieni RTG na calej dtugosci
wspolpraca z ramieniem C
relingi (szyny) boczne do montowania osprzetu na catej dlugosci blatu
wyposazenie:

- podiokietniki 2 szt.
- pozycjonery boczne 5 szt. o r6znym ksztalcie
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- pas unieruchamiajacy 3 szt.
- podkolanniki 2 szt. (do pozycji ginekologicznej)
- podktadki pod twarz (kiedy pacjent lezy na brzuchu)
- zestaw uchwytéw pozwalajacy na przytwierdzenie dodatkowych akcesoriow
- zestaw podkladek typu klin pod biodra, pod brzuch w pozycji lezacej na brzuchu
- para ginekologicznych podpér pod nogi:
* podpory w ksztalcie buta
* budowa zmniejszajaca ryzyko ucisku na okolice podkolanowg
* mozliwo$¢ zmiany ustawienia podpory ,, jedna reka” (wspomaganie pneumatyczne)
* mozliwos$¢ zmiany ustawienia podpdr bez ryzyka skazenia sterylnego pola
operacyjnego
* maksymalna masa pacjenta: 159 kg
* zakres odwiedzenia konczyn dolnych od + 25° do -9°
* zakres ustawienia pozycji litotomijnej od +84° do -33°
* zestaw wkladek wyscielajacych do podpér - wktadki z rzepami mocujacymi
konczyny dolne na wysokosci podudzia i stopy do podpér
*zaciski mocujace do stolu operacyjnego
e materace profilowane o wysokosci 60 mm wykonane w formie odlewéw poliuretanowych
e wszystkie elementy odporne na ptyny (np. krew), mozliwos¢ mycia i dezynfekcji

Zdjecie pogladowe

Odpowiedz:
Przedmiotem zamowienia w Pakiecie nr 2 jest stot operacyjny. Zamawiajacy dopuszcza stot
opisany w pkt. 2. Zapytania 2.

Zapytanie 3

Dot. Pakietu nr 1 — Aparaty do znieczulenia

Czy Zamawiajacy bedzie wymagac dostarczenia parownikdéw do aparatéw do znieczulania? Jesli
tak to ile i jakie?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ poz. 63 ( Izofluran, Sevofluran).

Zapytanie 4

Dot. Pakietu nr 1 — Aparaty do znieczulenia

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwaé dostawy centrali do powyzszych aparatéw do znieczulania?
Jej obecno$¢ usprawnitaby prace na bloku operacyjnym, poniewaz personel bedacy na sali
wybudzeniowej widzialby, kiedy i na ktdrej sali konczytaby sie operacja. Ponadto umozliwilaby
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w przysztosci archiwizowanie danych pacjentow przebywajacych na stanowisku
wybudzeniowym.

Odpowiedz:

Proponowane rozwigzanie jest korzystne dla Zamawiajacego.

Zapytanie 5

Pakiet 4 ,,Pompa strzykawkowa ,, pozycja 7.

Czy Zamawiajacy dopusci pompe z mozliwoscia stosowania zasilacza zewnetrznego, jesli pompa
miataby pracowa¢ poza wymaganymi w tym postgpowaniu stacjami dokujacymi. Zasilacz
zewngtrzny, zmniejsza mas¢ i rozmiar pompy, oraz zwigksza bezpieczenstwo personelu i
pacjenta, ze wzgledu na zasilanie 12 V ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 6

Pakiet 4 ,,Pompa strzykawkowa ,, pozycja 8, 11, 13.

Czy Zamawiajacy dopusci pompe¢ z mozliwoscig stosowania tatwo odlaczalnego uchwytu,
umozliwiajacego montaz do rury pionowej lub poziomej, na 1 do 3 pomp, jesli pompa miataby
pracowa¢ poza wymaganymi w tym postepowaniu stacjami dokujacymi?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 7

Pakiet 3.. ,,Pompa strzykawkowa” pozycja 16.

Czy Zamawiajacy dopusci pompeg wylacznie z mechaniczna, rejestrowana przez urzadzenie
wylacznie podczas wlaczonej pompy? Rozwigzanie takie zwieksza bezpieczenstwo infuzji,
minimalizuje ryzyko podania nieautoryzowanej dawki leku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 8

Pakiet 4. ,,Pompa strzykawkowa” pozycja 28.

Czy Zamawiajacy dopusci pompg bez nazw 3 podanych trybow, posiadajaca jednak mozliwosci
programowania réznych infuzji, w tym takze ze zmiennymi predkosciami i objetosciami do
podazy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 9

Pakiet 4. ,,Pompa strzykawkowa” pozycja 35.

Czy Zamawiajacy dopusci pompg z trybem KVO w zakresie od 0,1 do 3ml/h ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 10

Pakiet 4. ,,Pompa strzykawkowa” pozycja 38.

Czy Zamawiajacy dopusci pompe z funkcja ,,stand by” wymagajaca potwierdzenia kontynuacji
infuzji na urzadzeniu.Automatyczne uruchomienie infuzji po pewnym czasie zwigksza ryzyko
bledu w podazy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 11
Pakiet 4. ,,Pompa strzykawkowa” pozycja 59.
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Czy Zamawiajacy dopusci pompg z mozliwoscia komunikacji pompy przez port USB, przez
stacje dokujaca?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 12

Pakiet 4. ,,Pompa strzykawkowa”.

Czy Zamawiajacy wymaga, by kazda lub wskazana pompa mozna bylo stosowac¢ terapi¢ PCA?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 13

Pakiet 4. ,,Pompa strzykawkowa”. Czy Zamawiajacy wymaga, by kazda lub wskazang pompa
mozna bylo stosowa¢ znieczulenie catkowicie dozylne / TIVA, TCL/?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 14

Pakiet 4 ,,Pompa objetosciowa”, pozycja 7.

Czy Zamawiajacy dopusci pompe z mozliwoscia stosowania zasilacza zewngtrznego, jesli pompa
miataby pracowa¢ poza wymaganymi w tym postgpowaniu stacjami dokujacymi.Zasilacz
zewnetrzny, zmniejsza masg¢ i rozmiar pompy, Oraz zwieksza bezpieczefistwo personelu i
pacjenta, ze wzglgdu na zasilanie 12 V?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 15

Pakiet 4 ,,Pompa objetosciowa”, pozycja 8, 11, 12.

Czy Zamawiajacy dopusci pompg z mozliwoscia stosowania latwo odlaczalnego uchwytu,
umozliwiajacego montaz do rury pionowej lub poziomej, na 1 do 3 pomp, jesli pompa miataby
pracowa¢ poza wymaganymi w tym postepowaniu stacjami dokujacymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 16

Pakiet 4 ,,Pompa objetosciowa”, pozycja 13.

Czy Zamawiajacy dopusci pompg z automatycznym zamykaniem drzwiczek?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 17

Pakiet 4 ,,Pompa objetosciowa”, pozycja 16.i 17.

Czy Zamawiajacy dopusci pompe z maksymalna predkoscig toczenia 1200 ml/h
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 18

Pakiet 4, ,,Pompa objetosciowa”, pozycja 26.

Czy Zamawiajacy dopusci pompg z programowanym czasem podazy 99 h i 59 min.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 19

Pakiet 4, ,,Pompa objetosciowa”, pozycja 29 i 34

Prosimy o dopuszczenie pompy z 9 poziomami alarmu okluzji, w zakresie od 0,3 do 1,2 bara./ od
225mm Hg do 900 mm Hg/.
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 20

Pakiet 4, ,,Pompa obj¢tosciowa”, pozycja 37.

Czy Zamawiajacy dopusci pompy wyposazone w funkcje wykrywania powietrza w linii z
mozliwoscig programowania rozmiaru wykrywanego pecherzyka lub skumulowanego powietrza
zmierzonego w ciggu30 minut? Mozliwosci programowania rozmiaru wykrywanego pegcherzyka
sq tak szerokie, ze ustawienia odpowiedniej wartosci gwarantuje bezpieczenstwo réwniez w
czasie 15 minut.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 21

Pakiet 4, ,,Pompa objgtosciowa”, pozycja 49.

Czy Zamawiajacy dopusci pompe¢ z mozliwoscia komunikacji pompy przez RS232, USB,
Ethernet, przez stacje dokujaca?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 22

Pakiet 4, ,,Stacja dokujaca”, pozycja 10.

Prosimy o dopuszczenie stacji bez dodatkowej baterii w stacji dokujacej? Mozliwo$¢ pracy pomp
z zasilania akumulatorowego nawet do kilkunastu godzin powoduje, ze dodatkowa bateria jest
mato przydatna.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 23

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1

1. Wykonawca zobowiazuj¢ si¢ zaplaci¢ Zamawiajacemu nastepujace kary umowne:

a) za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy w wysokosci 10% niezrealizowanej
czgsci wynagrodzenia brutto okreslonego w § 2 ust. 2,

b) za opdznienie w dostawie w wysokosci 200,00 zt za kazdy kolejny dzien opodzZnienia, jednak
nie wigcej niz 10% wartosci brutto op6znionej w dostawie czesci zamowienia,

¢) za nie zapewnienie rdwnorzgdnego sprzgtu/ aparatury medycznej zastepczego/ czej), (na czas
niesprawnosci pow. 3 dni ) w wysokosci 0,5% niezrealizowanej czg¢sci wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 2 ust. 1, litera a za kazdy kolejny dzien braku sprzgtu/ aparatury medycznej
zastepczego(czej), jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto reklamowanego sprzetu,

d) za brak sprawnosci sprzgtu/ aparatury medycznej zgodnego (ej) z wymaganiami opisanymi w
Zalaczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajagcy wykonywanie wszystkich procedur z jego/jej
uzyciem powyzej 20 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych, w wysokosci 500,00 zt, za
kazdy rozpoczety kolejny dzien kalendarzowy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto
reklamowanego sprzetu,

e)za nie przystapienie do dziatan naprawczych do 24 godzin od zgloszenia awarii faksem
(dotyczy: dni roboczych), w wysokosci 100,00 zt za kazda rozpoczeta godzing opdznienia,
jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto reklamowanego sprzegtu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 24

Dot. Pakiet 1 poz. 127. Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu w pkt. 127 lub
dopuszczenie mozliwosci zaoferowania zewngtrznego urzadzenia spelniajacego powyzsze
wymagania, bez koniecznosci przesylania danych do monitora pacjenta?

Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

PYTANIA DOTYCZACE SIWZ ORAZ ZALACZNIKA NR 3

Zapytanie 25

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkow
naturalnego zuzycia si¢ (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriow, czgsci i
materialow /elementow zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze wyrobéw jednorazowego
uzytku wchodzacych w sktad przedmiotu umowy, a w szczeg6lnosci, ze nie znajduja do nich
zastosowania zapisy dotyczace przedtuzenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie ceny
oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiajacego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie,
jakg ilo$¢ razy materialy eksploatacyjne beda wymienione — teoretycznie mozliwa jest
nieograniczona ilo$¢ wymian.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 26

Zwracamy si¢ z prosbg o wydtuzenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 27

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o zmiane §1 ust. 7 pkt ) na nastepujacy: ,,laczna
niesprawnos¢ sprzgtu ( w przypadku awarii ) nie przekroczy 20 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych z wylaczeniem dni, kiedy zapewniono sprawno$¢ sprzgtu poprzez zapewnienie
rownorzednego sprzetu zastepczego, niesprawnos¢ to brak sprawnosci sprzgtu uniemozliwiajaca
wykonywanie wszystkich procedur z jego uzyciem powyzej S godzin w ciggu dnia
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 28

Wnosimy o wykreslenie zapisu §11 lub jego zmiang tak by otrzymat tresé: ,,Wykonawca nie
moze przenies¢ na osobg trzecig jakichkolwiek swoich wierzytelnosci wynikajacych z niniejszej
umowy (zakaz cesji), chyba ze na powyzsze wyrazi zgode¢ Szpital Uniwersytecki w formie
pisemnej pod rygorem niewaznos$ci. Nieuiszczenie przez Zamawiajacego zaptaty w terminie 14
dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty bedzie traktowane, jak wyrazenie
przez Zamawiajacego zgody na cesj¢ wierzytelnosci.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 29
Zwracam si¢ z uprzejmg prosba o zmiang zapisu §6 ust. 1 na: , Wykonawca zobowiqzuje sie
zaplaci¢ Zamawiajqcemu nastepujqce kary umowne:
b) Za zwloke w dostawie ponad termin podany w §3, w wysokosci 0,1% wartosci
niedostarczonego sprzetu za kazdy rozpoczety dzien kalendarzowy zwloki,
¢) za nie zapewnienie rownorzednego sprzetu/ aparatury medycznej zastepczego/ czej), (na
czas niesprawnosci pow. 3 dni ) w wysokosci 0,5% wynagrodzenia brutto sprzetu ktdrego
brak dotyczy za kazdy kolejny dzien braku sprzetu/ aparatury medycznej zastepczego( czej)
d) za brak sprawnosci sprzetu zgodnego z wymaganiami opisanymi w zatqczniku nr 2 do
SIWZ, uniemozliwiajqcy wykonywanie wszystkich procedur z jego uzyciem powyzej 20 dni
roboczych w okresach 12 miesiecznych, w wysokosci 0,2 % wartosci sprzetu ktorego
zwloka dotyczy za kazdy dzien zwloki,




e) Za zwloke w przystapieniu do dzialah naprawczych do 48 godzin od zgloszenia awarii
faksem(dotyczy: dni roboczych), w wysokosci 0,2% wartosci sprzetu, ktérego zwloka
dotyczy za kazdy rozpoczety dzien zwloki,”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Dot. Pakiet nr 4 Pompa strzykawkowa

Zapytanie 30

Czy Zamawiajacy dopusci pompe strzykawkowa z klasa ochronnosci zgodnie z IEC/EN60601-1
: Klasa I, typ CF? (Lp.4)

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie 31

Czy Zamawiajacy dopusci pompe strzykawkowa O masie pompy Wwraz z uchwytem do
mocowania na stojaku lub szynie maksymalnie 2,5 kg? (Lp. 10)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 32

Czy Zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowa z odlaczalnym obrotowym uchwytem do
mocowania pompy do rur pionowych, kolumny lub poziomej szyny? (Lp.11)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 33

Czy Zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowa mocowang do stacji dokujacej jedna reka bez
koniecznosci uzycia narzedzi? (Lp. 12)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Zapytanie 34

Czy Zamawiajacy dopusci pompe strzykawkowa z dotaczanym uchwytem do przenoszenia
mocowanym do pompy bez koniecznosci uzycia narzedzi ? (Lp. 13)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Zapytanie 35

Czy Zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowa bez ostony tloka strzykawki uniemozliwiajacej
wecisniecie ttoka strzykawki zamontowanej w pompie? (Lp.17)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 36

Czy Zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowa z mozliwoscia programowania infuzji w
jednostkach masy: ml, g, mg, mcg, ng, [U, — na kg masy ciala pacjenta lub nie, na czas (na
godzing oraz minutg)? (Lp. 24)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 37

Czy Zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowg z dwoma rodzajami bolusa: rgcznym -
szybkosci podazy 50 — 1200 ml/h; automatycznym — zaprogramowana dawka lub objetosc¢/czas:
0,1-9999,99 ml/ 0,1 -1500 ml, automatyczne wyliczenie czasu oraz z funkcja antybolus? (Lp.26)
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.



Zapytanie 38

Czy Zamawiajacy dopusci pompe strzykawkowa bez wypehnienia linii -3 tryby: Obowiazkowy,
nieobowiazkowy, zalecany? (Lp.28)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 39

Czy Zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowa z ustawieniem poziomu ci$nienia okluzji — 11
poziomow? (Lp.33)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 40

Czy Zamawiajacy dopusci pompe strzykawkowa bez sygnalizacji wahan ci$nienia w linii?
(Lp.36)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 41

Czy Zamawiajacy dopusci pompe strzykawkowa z funkcja — przerwa (standby) w zakresie od
1min do 24 godzin programowana, O 1 minute? (Lp.38)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Zapytanie 42

Czy Zamawiajacy dopusci pompe strzykawkowa bez funkcji wys$wietlania trendow objetosci,
szybkosci infuzji oraz ciénienia? (Lp. 43)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 43

Czy Zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowa z biblioteka lekéw uzytkownika standardowo
do 40 lekéw, z programowaniem procedur podazy leku (koncentracja leku, szybkos¢
dawkowania; dawka i czas lub szybkos¢ podazy bolusa; dawka i czas lub szybkos¢ podazy dawki
indukcyjnej; limity szybkosci sztywne i miekkie / gorne i dolne ; mozliwo$¢ rozszerzenia do
2000 lekow)? (Lp.45)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 44

Czy Zamawiajacy dopusci pompe strzykawkowa bez mozliwosci komunikacji przez port USB
bezposrednio z pompa? (Lp. 59)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Dot. Pakiet nr 4 Pompa objetoSciowa

Zapytanie 45

Czy Zamawiajacy dopusci pompg objetosciowa z klasa ochronnosci zgodnie z IEC/EN60601-1 :
Klasa I, typ CF? (Lp.4)

Odpowiedz:

Zgodnie z STIWZ.

Zapytanie 46
Czy Zamawiajacy dopusci pompg objetosciowa zasilang z akumulatora wewnetrznego 9 godz.
przy przeptywie 25 ml/h (w 20st C)? (Lp.6)
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 47

Czy Zamawiajacy dopusci pompe objetosciowa o masie <2 kg? (Lp.9)
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 48

Czy Zamawiajacy dopusci pompe objetosciowa z odlaczalnym obrotowym uchwytem do
mocowania pompy do masztéw i szyn? (Lp.11,12)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 49

Czy Zamawiajacy dopusci pompg objetosciowa z autokontrolg przy starcie i podczas pracy? (Lp.
21)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Zapytanie 50

Czy Zamawiajacy dopusci pompe objetosciowa bez dedykowanych drenéw do transfuzji oraz
podazy lekéw krwiopochodnych? (Lp.24)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 51

Czy Zamawiajacy dopusci pompg objetosciowa bez ostrzezenia przekroczenia czasu pracy
zalozonego zestawu aktywowanego i nastawionego w zakresie od 1 minuty do 96 godzin? (Lp.
27)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 52

Czy Zamawiajacy dopusci pompe objetosciowa z ustawianiem poziomu cisnienia okluzji — 11
poziomoéw? (Lp.29)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 53

Czy Zamawiajacy dopusci pompe objetosciowgq ze zréznicowana predkoscia KVO
programowang przez uzytkownika w zakresie od 1 do 5 ml/h? (Lp.31)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 54

Czy Zamawiajacy dopusci pompe objetosciowa z cisnieniem okluzji programowanym w zakresie
od 150 — 975 mmHg? (Lp.34)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 55

Czy Zamawiajacy dopusci pompe objetosciowa z biblioteka lekow uzytkownika standardowo do
40 lekow, z programowaniem procedur podazy leku (koncentracja leku, szybkos¢ dawkowania;
dawka i czas lub szybko$¢ podazy bolusa; dawka i czas lub szybko$é podazy dawki indukceyjnej;
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limity szybkosci sztywne i migkkie / gorne i dolne ; mozliwos¢ rozszerzenia do 2000 lekoéw)?
(Lp.37)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 56

Czy Zamawiajacy dopusci pompe objetosciowa z funkcja wykrywania pgcherzykow powietrza w
linii 0 minimalnych rozmiarach 50ul — 5 pozioméw wykrywania pecherzykéw powietrz, ktore
mozna odpowiednio dostosowa¢ do biezacych wymogdéw klinicznych? (Lp.38)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie 57

Czy Zamawiajacy dopusci pompe objetosciowa bez alarmu roztaczenia linii — spadku cisnienia?
(Lp.43)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 58

Czy Zamawiajacy dopusci pompe objetosciows z zaawansowana komunikacja danych (RS232,
WiFi)? (Lp. 49)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Dot. Pakietu nr 4 Stacja dokujaca

Zapytanie 59

Czy Zamawiajacy dopusci stacje dokujaca, w ktorej mocowanie oferowanych pomp odbywa sig
przy uzyciu jednej reki, bez koniecznosci uzycia narzedzi? (Lp.5)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Zapytanie 60

Czy Zamawiajacy dopusci stacje dokujaca wyposazona w wewnetrzng bateri¢ umozliwiajaca
zasilanie przez ok. 30 min.? (Lp.10)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

TOR
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